

Biotebal PLUS włosy, skóra, paznokcie, 30 tabletek



Nasza cena: 42,77 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	POLPHARMA S.A. STAROGARD GDAŃSKI POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Biotebal PLUS włosy, skóra, paznokcie, 30 tabletek

Biotebal Plus to suplement diety wskazany do codziennego stosowania przez osoby dorosłe w celu uzupełnienia niedoborów biotyny i wsparcia kondycji włosów, skóry i paznokci.

Właściwości

Suplement diety Biotebal Plus zawiera autorską formułę aminokwasów, składników mineralnych i witamin o ukierunkowanym korzystnym działaniu na włosy, skórę i paznokcie.

Składniki Biotebal Plus:

- biotyna selen i cynk – pomagają zachować zdrowe włosy i skórę,
- ekstrakt ze skrzypu – wspomaga wzrost i wzmocnienie włosów, ma wpływ na kondycję skóry i paznokci,
- cynk i selen – dbają o dobrą kondycję paznokci, a także chronią komórki przed stresem oksydacyjnym,
- miedź – pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry,
- niacyna i ryboflawina – przyczyniają się do utrzymania dobrego wyglądu cery,
- witamina C – pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym,
- żelazo – pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie.

Suplement diety Biotebal Plus jest bezglutenowy i bez laktozy, a także odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Skład

1 tabletkę zawiera: 2,5 mg biotyny. Składniki pomocnicze to: celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca); hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca); maltodekstryna; węglan wapnia (barwnik); sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu (substancje przeciwzbrylające); kwasy tłuszczowe (emulgator).

Zawartość składników w dziennej porcji:

Suchy ekstrakt z ziela skrzypu polnego 150 mg,
w tym: krzem 3,7 mg,
L-cysteina - 70 mg,
L-metionina 70 mg,
Cynk (mleczan cynku) 14 mg (140%*),
Żelazo (fumuran żelaza (II)) 14 mg (100%*),
Witamina C (kwas L-askorbinowy) 40 mg (50%*),
Witamina E 12 mg (100%*),
Niacyna 16 mg (100%*),
Biotyna 2,5 mg (5000%*),
Miedź (glukonian miedzi (II)) 1 mg (100%*),
Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 1,4 mg (100%*)
Witamina B2 (ryboflawina) 1,4 mg (100%*),
Kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy) 400 µg (100%*),
Selen (selenian (IV) sodu) 55 µg (100%*).

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

Dawkowanie

Należy stosować 1 tabletkę dziennie po posiłku.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.